Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 86/2022 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 24 de outubro

de 2022

Alterar a PORTARIA 72/2022 - GBI-GAB/GBI-
DG/RET/IFBAIANO, que alterou a PORTARIA 66/2022 - GBI-
GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO - CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 278, de

18/03/2022, publicada no Diário Oficial da União de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as

disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990, no Regimento Geral do IF Baiano e

na Portaria Norma va 13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022 , CONSIDERANDO:

- o teor do Despacho: #400738 no Processo 23330.252395.2022-10 de 19 de agosto de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a PORTARIA 72/2022 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, que alterou a PORTARIA

66/2022 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO que cons tuiu a comissão responsável pelo Fes val Interno no

âmbito Campus Guanambi, vinculado ao Fes val de Arte e Música do IF Baiano - FAMIF 2022.

Art. 2º EXCLUIR o servidor HUGO DELEON PEREIRA DOS SANTOS como membro da comissão.

Art. 3º A comissão passa a vigorar com a seguinte composição:

Servidor (a) Cargo Matrícula SIAPE
Função na

Comissão

Joilma Pereira dos Santos Técnico em Assuntos Educacionais 2621719 Presidente

Cinara Soares Pereira Cafieiro
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
3275098 Membro

Erijane da Silva Ferreira Revisor de Textos Braille 3079286 Membro

Lisciléa Abreu de Souza Assistente em Administração 1890531 Membro

Maiza Messias Gomes
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1564805 Membro

Marinalva da Solidade de Oliveira Auxiliar de Cozinha 1203698 Membro

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Mirian Alves Pereira Assistente de Aluno 1975812 Membro

Nora Ney de Jesus Souza Auxiliar de Limpeza 1203805 Membro

Silvia Claudia Marques Lima
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1577873 Membro

Samylle Bomfim Souza
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1979645 Membro

Ta ane Malheiros Alves
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
2569261 Membro

Tiago Marques Viana Técnico em Alimentos e La cínios 1673674 Membro

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo efeitos retroa vos a

par r do dia 25 de agosto de 2022.

CARLITO JOSÉ DE BARROS FILHO

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - GBI-DG, em 24/10/2022 09:14:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/10/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

376985

48c5a04294

Distrito de Ceraíma, S/N, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100